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Velkommen til 
Eikelia barnehage 

 
I denne brosjyren finner dere en kort introduksjon av Eikelia 
barnehage, og en del praktisk informasjon som dere må ha 

kjennskap til. Brosjyren er ment som et verktøy dere lett kan 
finne tilbake til om dere skulle ha spørsmål vedrørende 

praktiske anliggender. 
 

Eikelia barnehage –  
et inkluderende felleskap som gir gode barndomsminner 

 
For oss i Eikelia barnehage betyr et inkluderende fellesskap at 
alle som er i barnehagen blir møtt som det menneske man er. 
Alle skal ha noen å leke med, bli sett, få aksept for følelser og 

leke på tvers av alder og kjønn. Barna skal lære å inkludere 
andre i sin lek og aktivitet, og vi skal sammen vise omsorg for 

hverandre. 
 

Personalet har reflektert sammen rundt hva vi tenker gir gode 
barndomsminner. Vi tenker at det å få gode 

vennskapsrelasjoner er et minne for livet. Vi ønsker at barna 
skal få tid og lov til å fordype seg i lek og aktiviteter. I Eikelia 
barnehage er tradisjoner viktig. Vi mener at slike minner har 
barna med seg oppover i alder, og vi ser det derfor som vårt 

mandat å markere alle tradisjoner som er viktige for barna som 
går hos oss. Tette, nære og omsorgsfulle voksne som tør å gi av 
seg selv, være med på leken, spille fotball, tulle, tøyse og trøste 

er også med på å skape de gode barndomsminnene. 
 

Visjon: Raushet og glede – voksne til stede 

 

 

 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Barnehagens 
forventninger til foreldre 

 

o Dagens viktigste møte venter dere ved henting i barnehagen 
– la mobilen ligge. 

 
o Gi alltid personalet beskjed om når barnet deres er levert og hentet. 

 
o Vær bevisst deres ansvar som rollemodell i barnehagen; hils på alle 

barn, lær dere navnene til de andre barna på avdelingen/basen. Hvis 
det er aktuelt at barn skal besøke hverandre, be gjerne noen som 
barnet deres ikke leker så ofte med. Hvis dere kun ber de som barnet 
leker mest med, er det kanskje noen som blir ekskludert og ikke får 
besøke noen. Være rause med at ikke alle har anledning til å be 
tilbake. 

 
o Vær bevisst hvordan dere omtaler barnehagen, andre barn og 

foreldre i barns påhør. 
 

o Vær klar over at barnet deres er en del av en gruppe, og at 
barnehagen alltid må tenke «best for flest». 

 
o Hold orden i garderoben. Husk nok skift i kurven, riktige klær til riktig 

årstid. Vask uteklærne hyppig (noen perioder hver dag). Dette 
handler om trivsel for både små og store, møkkete tøy er ikke gøy å 
ta på seg. Husk merking av klær og skotøy. Det er mange barn og mye 
likt tøy. 

 
o Ta kontakt når det er noe dere lurer på/reagerer på. Bruk de kanaler 

som finnes; daglig kontakt med personalet, e-post/telefon til 
tjenesteleder, foreldrerepresentantene i FAU og SU. Ta opp ting mens 
de fortsatt er små. Vi tar gjerne imot både ris og ros, det er sånn vi 
blir bedre. 
 

o Vi forventer at dere følger med på informasjon barnehagen legger ut 
på BærumBarn. 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Foreldresamarbeid 
Foreldreråd, FAU & SU 

 
Foreldrerådet består av alle foreldrene i barnehagen. 

 
Hvert år velges det 1-2 foreldrerepresentanter fra hver avdeling/base, som danner 

et foreldrearbeidsutvalg (FAU). FAU bidrar til det sosiale fellesskapet ved blant 
annet å arrangere vinteraktivitetsdag/juletrefest og arrangerer også overnatting 

for de eldste barna i barnehagen. Foreldrerepresentantene er et fint bindeledd til 
Samarbeidsutvalget (SU) og til tjenesteleder, dersom man som forelder har saker 

man ønsker å ta opp med SU eller barnehagens ledelse. 
 

Samarbeidsutvalget (SU) består av to foreldrerepresentanter som er valgt av 
foreldrene og to representanter for personalet. Tjenesteleder fungerer som 

representant for eier. Målet med samarbeidsutvalget er å styrke samarbeidet 
mellom foreldre og barnehage, og gi foreldrene anledning til å uttale seg og 

medvirke til det pedagogiske innholdet i barnehagen. SU godkjenner blant annet 
barnehagens årsplan. Leder av SU er tjenesteleders samtalepartner gjennom året. 

 
Et verv i FAU og SU gir dere en unik mulighet til å få innblikk i driften av 

barnehagen. Det gir dere en mulighet til å påvirke deres og andre barns hverdag. 
Engasjer dere! 

 
Foreldremøter 

Foreldremøter holdes 1-2 ganger i året, og skal være et forum for diskusjon og 
informasjon om barnehagen og den enkelte avdeling/base. Foreldrene kan også ha 
møter i egen regi. Foreldremøter er en viktig arena for å kunne være med å påvirke 

barnas hverdag, og det er en kjempefin måte å bli kjent med andre foreldre på 
– vi anbefaler alle å møte opp! 

 
Informasjonsflyt 

God informasjonsflyt handler om at det er en god dialog mellom barnehage og 
hjem. Det kan være praktisk informasjon som om barnet har spist eller sovet godt, 
eller endringer i hjemmesituasjonen som kan ha betydning for hvordan barnet har 
det i barnehagen. Det kan for eksempel være at det er søsken på vei eller sykdom i 

familien.  

 
 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Handlingsplan for et godt 
psykososialt 

barnehagemiljø 
 

Barnehagen jobber aktivt med å forebygge 
og forhindre krenkelser som for eksempel 
utestenging, mobbing, diskriminering og 

trakassering av barn i barnehagen. 
 

Barns sosiale kompetanse er i fokus hver 
eneste dag. 

 
I Bærum kommune har vi en handlingsplan, 
et verktøy, som beskriver hva barnehagen 

skal gjøre for å forebygge og fremme et 
inkluderende og godt psykososialt 

barnehagemiljø. 
 

Denne kan dere lese på 
hjemmesiden til Eikelia barnehage. 

 

 
 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Barnehagens 
samarbeidspartnere 

 
I Bærum kommune har vi fokus på tidlig innsats og et 

tverrfaglig samarbeid for barn og unge. 
 

For å gi barn et helhetlig og samordnet tjenestetilbud, 
kan det være behov for å samarbeide med andre 

instanser. Det kan for eksempel være samarbeid med 
Barnehagekontoret, Barnehagenes veiledningssenter, 

Barnevern, Ergo- og fysioterapi for barn og unge, 
Helsestasjon, Pedagogisk psykologisk tjeneste (PPT), 

Ressursteam eller Skole. 
 

Alle som jobber i barnehage, er underlagt 
taushetsplikten i forvaltningsloven § 13. 

 
Når taushetsplikten ikke er til hinder for det, pålegger 
barnehageloven § 45 personalet å gi sosialtjenesten 

eller helse- og omsorgstjenesten opplysninger som bør 
føre til tiltak fra tjenestene. 

 
Barnehageloven § 46 pålegger personalet, uten hinder 
av taushetsplikten, å melde fra til barnevernstjenesten 

når det er grunn til å tro at det foreligger mishandling av 
barn i hjemmet eller andre former for alvorlig 

omsorgssvikt.  
 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Møtevirksomhet & 
planleggingsdager 

 
I Eikelia har vi et fagmiljø som utvikler og hever personalets 

kompetanse. 
 

For å få til informasjons- og kvalitetssikring av virksomheten, er 
det nødvendig med møter. De fleste møter finner sted i løpet 
av åpningstiden. Det kan være møter som assistentnettverk, 

ledermøter og avdelings- og basemøter. 
 

Personalmøter for hele personalggruppen blir avholdt på 
kveldstid ca. tre ganger pr. halvår. 

 
Kommunale barnehager har totalt 5 planleggingsdager i løpet 

av et barnehageår. Tre av planleggingsdagene er felles med 

SFO.  

 

Vi har de ulike møtevirksomhetene og planleggingsdagene for 
å blant annet ivareta: 

 
o Hvert enkelt barns behov 

o Samspillet og utviklingen av barnegruppen 

o Kontinuitet i evalueringsarbeidet 

o Godt samarbeid om driften av et stort hus 

o Utvikle og heve personalets kompetanse på ulike områder 

som beredskap, førstehjelp, selvrefleksjon knyttet til egen 

praksis m.m. 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Åpningstider, vakter & 
vikarer 

 
Barnehagen er åpen alle virkedager i året med unntak av fem planleggingsdager, samt 

julaften og nyttårsaften. Onsdag før skjærtorsdag stenger vi kl. 12.00. 
Barnehagen holder sommerstengt tre uker i juli – uke 28, 29 og 30. 

 
Barnehagen holder åpent mandag til fredag fra kl. 07.30 – 17.00. 

Siden åpningstiden er på 9,5 timer og personalet jobber 7,5 timer pr. dag, går personalet ulike 
vakter. Vi har prioritert å være flest midt på dagen da alle barna er til stede (kjernetiden 

09.30-15.00). Det er derfor færre ansatte på jobb på morgenen ved levering og på 
ettermiddagen ved henting. Dersom dere trenger å snakke med personalet utover dagens 

gjøremål, ber vi dere ta kontakt for en samtale, da vårt fokus vil være på barna. 
 

Med tanke på sikkerhet og trygghet, skal barnehagen alltid få beskjed om at barn er levert og 
hentet. Barnehagen skal også alltid ha beskjed dersom andre enn foreldre skal hente. Søsken 

som leverer og henter må være over 14 år og moden for oppgaven. Barnehagen vurderer 
også avstanden og veien mellom barnehage-hjem. Skal søsken levere og hente, kan dette kun 

skje etter avtale med tjenesteleder. 
 

Barnehagen stenger kl. 17.00 som betyr at barn, foreldre og personalet skal være ute av 
døren til da. Dersom det er noe som hindrer dere i å komme tidsnok, er det viktig å gi beskjed 

til avdelingen/basen så fort som mulig. Hvis dette medfører overtid for personalet, må dere 
fylle ut et skjema om for sent henting.  

 
Barnehagen har begrensede midler til vikarer ved korttidsfravær (dvs. fravær under 16 dager) 
og ved ferieavvikling. Dette medfører at vi må være nøye i vår prioritering av når vi skal sette 

inn vikarer, og det igjen kan medføre en viss omlegging av våre planer ved fravær. 
Bemanningen på hus sees som en helhet og interne rokkeringer vil forekomme. Personalet 

samarbeider for i størst mulig grad å sikre best mulig bemanning på alle avdelinger/baser. Vi 
prøver å inngå avtaler med faste vikarer slik at de som kommer kjenner både barna, huset og 

våre rutiner. 
 

Det er ikke alltid det lar seg gjøre å få tak i vikarer, spesielt ikke dersom fraværet oppstår 
samme dag. Barnehagen har en kontinuitetsplan som følges dersom det vurderes at 

sikkerheten ikke er ivaretatt med tanke på bemanningstetthet. Det kan f.eks. medføre at 
barnehagen enkelte dager må redusere åpningstiden. Dere vil alltid få beskjed senest kl. 

10.00 samme dag dersom det blir nødvendig. Det er derfor viktig at dere melder inn så fort 
som mulig på morgenen dersom barnet deres ikke kommer i barnehagen, slik at vi kan legge 

opp bemanningen etter hvordan barnegruppene ser ut for dagen. 
Se hjemmesiden for å lese mer om kontinuitetsplanen. 

 
Med bakgrunn i begrensede midler til vikarer, ber vi om at dere er nøye med påmelding til 

ferier og høytider. Husk å melde fra i god tid dersom barnet ikke skal være i barnehagen 
likevel, så kan vi bemanne riktig og spare eventuelle vikarer til vi trenger dem. 

 

 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Trygg trafikk 
 

Eikelia barnehage er en trafikksikker barnehage. Det betyr at vi fokuserer på 
sikkerhet rundt trafikk. For foreldrenes del innebærer det følgende: 

 
• Hold farten nede 

• Vær oppmerksom på at mange barn/foreldre kommer på sykkel 

(Tenk gjerne på miljøet og gå/sykle dersom dere har anledning til det) 

• Rygg alltid inn på parkeringsplassen – bedre oversikt 

(Uoversiktlig rygging medfører en stor sikkerhetsrisiko for barna) 

• Ikke bruk unødvendig plass, da dette forplanter seg og vi mister plasser  

• Beregne god tid i «rush» tiden da det kan være få parkeringsplasser ledig og 

man må beregne noe venting på plass – særlig vintertid 

(Det er mest trafikk mellom kl. 08.00 – 09.00 og 15.30 – 16.30) 

• Det er ikke lov til å parkere i snusonen på oppsiden av søppeldunkene 

(Se skilt) 

• Det er ikke lov til å stå parkert hele dagen mens man tar t-banen til jobb 

(Av hensyn til plassmangel) 

• Det er ikke lov til å stå parkert hos naboen, rekkehusene 

(Obs! Her blir man tauet bort) 

• Tenk trafikksikkerhet og la barna sitte forsvarlig sikret i bil 

• Personalet pleier å parkere nederst på plassen, slik at foreldrene har kortere 

vei til porten 

• Portene skal alltid lukkes når dere går inn og ut av barnehagen 

Ingen barn får åpne/lukke eller klatre over portene 

 

• NB: Pass på at ingen barn går uten følge ut porten 

Er du usikker – spør andre voksne om barnet er i følge med dem 

 

Se vår plan for trafikksikkerhetsarbeid på hjemmesiden til Eikelia barnehage 

 

 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bursdagsfeiringer 
 

Barnas bursdager markeres i barnehagen. 
I Eikelia handler feiringen om å gi bursdagsbarnet en mulighet til å være 
midtpunktet for en dag. Bursdagsbarnet blir feiret med bla. krone og 
sang, og søsken i barnehagen blir invitert med på feiringen. 
Det er dessverre ikke anledning til å ha med kake/is til barnehagen. 

 
Når det gjelder private bursdagsfeiringer, har barnehagen lagd en oversikt 

over «rettferdige» måter å invitere til bursdager på: 
 

1. Alle barn i barnets kull på avdeling/basen 
2. Alle barn av samme kjønn i barnets kull på avdeling/basen 
3. Alle barna på avdeling/basen 
4. Alle barna av samme kjønn på avdeling/basen 
5. Invitere barn i samme kull fra andre avdelinger/baser 
6. Det er hyggelig å inkludere barna i små kull/grupper som froskene 

på Sol-Venus 
 

Det viktigste er at ingen barn føler seg ekskludert. 
Snakk med personalet når dere inviterer, så kan vi hjelpe med å sørge for at 

«riktige» barn inkluderes, og fremsnakke de ulike løsningene som velges. 
Ta gjerne med ekstra invitasjoner i tilfelle man er uheldig og har glemt å 

invitere noen. Barna er en del på tvers, så tenk gjerne på tvers av 
avdelinger/baser når det gjelder invitasjoner. 

 
Barnehagen kan lånes ut til bursdagsfeiringer. Barna må da hentes senest 

kl. 16.45 og være ute av barnehagen til den stenger kl. 17.00. 
Bursdagsfeiringer i barnehagen kan starte fra kl. 17.15. 

Vi har dessverre ikke anledning til å skifte på barna før de skal i bursdag. 
 

Foreldregruppen har diskutert gaver, og besluttet at det er foreldre til 
bursdagsbarnet som står for en gave til sitt barn som er fra alle gjestene. 

Hvis ønskelig, trenger gjestene kun å ta med kort til bursdagsbarnet. 
Etter diskusjon på et foreldremøte ble makspris på gave satt til 500 kr. 

 
Ved kjente allergier/mathensyn blant barna oppfordres foreldre til å snakke 

sammen i god tid for å sikre at barna har noe de kan spise. 
 

 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sykdom & medisinering av 
barn i barnehagen 

 
Det er barnets almenntilstand som avgjør om barnet skal 
holdes hjemme fra barnehagen. Barnet skal kunne følge 

barnehagens dagsrytme. Kan det ikke det, er ikke 
almenntilstanden god nok til å være i barnehagen. 

Husk at det å være i barnehagen er mer krevende for barnet 
enn å være hjemme. Dersom barnet blir sykt i løpet av dagen 

blir dere kontaktet av personalet. 
 

Vi følger helserådene fra Folkehelseinstituttet med tanke på 
når barn bør være hjemme fra barnehagen. 

 
Dersom et barn har behov for medisinering i barnehagen, skal 
det fylles et skjema med navn på barnet og medisinen, samt 

dosering og tidspunkt for medisinering. Legemiddelhåndtering 
er ikke regulert i barnehageloven. Det betyr at personalet kan 
reservere seg mot å gi medisiner til barn. Ved et slikt tilfelle, 
skal foreldre og barnehagen finne en annen løsning, slik at 

barnet får den hjelpen det trenger. 
 

Barnehagebarn er ulykkesforsikret. Forsikringen gjelder på vei 
til og fra barnehagen, i barnehagen og på turer med 

barnehagen. 
 

Barnehagen har beredskapsplan med ulike tiltakskort dersom 
uønskede situasjoner skjer i barnehagen. 
Dersom 113 kontaktes, varsles foreldrene. 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Foreldrebetaling & 
matpenger 

 
Foreldrebetaling for en heltidsplass i 

barnehage er 1 200 kr per måned. Foreldre 
kan ha rett på redusert foreldrebetaling.  

Les mer om foreldrebetaling på nettsiden 
til Bærum kommune. 

 
Foreldrebetaling dekker ikke matpenger 

for barn i barnehagen. 
Dere betaler inn en viss sum pr. måned på 

samme faktura som foreldrebetalingen. 
Månedsprisen på mat fastsettes i 

samarbeid med foreldrerådet. 
Foreldre som har rett på redusert på 
foreldrebetaling, kan også ha rett på 
tilsvarende reduksjon av matpenger. 

Se skriv om barnehagens mattilbud og pris 
på hjemmesiden til Eikelia barnehage. 

 
 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vi ser frem til et godt 
foreldresamarbeid! 

 
 
 
 

 

 
Brosjyren er utarbeidet av personalet i Eikelia barnehage 

 


